
ZARZĄDZENIE Nr 111/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 28.06.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Pakietu Dużej Rodziny w ramach programu pn. Pruszczańska Karta 

Mieszkańca. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 9 uchwały  

nr XV/193/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia i realizacji programu Pruszczańska Karta Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Pom.  

z 2020 r. poz. 3308), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W ramach programu pn. Pruszczańska Karta Mieszkańca wprowadza się pakiet wspierający 

pruszczańskie duże rodziny, zwany dalej Pakietem Dużej Rodziny. 

 

§ 2. 

Z Pakietu Dużej Rodziny może korzystać rodzina, która składa się z rodziców/rodzica bądź 

opiekunów prawnych/opiekuna prawnego posiadającego na utrzymaniu troje i więcej dzieci: 

1) w wieku do ukończenia 18 roku życia lub 

2) w wieku do ukończenia 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje  

(na potwierdzenie tego faktu uczeń przedstawia legitymację szkolną lub studencką), lub 

3) bez ograniczenia wieku w przypadku dzieci niepełnosprawnych pozostających 

pod opieką rodzica. 

§ 3. 

1. Do złożenia wniosku o Pakiet Dużej Rodziny niezbędne jest wcześniejsze uzyskanie karty 

(w wersji elektronicznej lub plastikowej) i Pakietu Mieszkańca. 

2. Wnioski w wersji papierowej składa się w Referacie Spraw Społecznych. 

3. Wzór wniosku o Pakiet Dużej Rodziny stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Dokumenty niezbędne do okazania przy składaniu wniosku w przypadku: 

1) osób pełnoletnich kontynuujących naukę w szkole lub szkole wyższej do ukończenia  

25 roku życia - legitymacja szkolna lub studencka, 

2) dzieci niepełnosprawnych - orzeczenie o niepełnosprawności, 

3) rodzin zastępczych - postanowienie sądu o ustanowieniu rodziny zastępczej, 

4) rodzinnych domów dziecka - postanowienie sądu o umieszczeniu w rodzinnym domu 

dziecka. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 


